

LĪDZ

50% Karstā TREŠDIENA

CŪKGAĻAS ŠKĪNKIS
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg



-34%

3,29 ~~4,99~~

SAUTĒTA CŪKGAĻA
NOŠALGIA
525 g



-45%

1,49 ~~2,69~~
2,84 €/kg

TOMĀTI
ķekaros
1 kg



1,49

APELSĪNI
NAVEL
1 kg



0,79

PIPARGURKĪŠI MARINĒTI
MUIŽKUNGU
2-5 cm
530/ 290 g



-48%

0,99 ~~1,89~~
3,41 €/kg

KARTUPEĻI FRĪ
GOLDEN RIVER
taisnie
2 x 400 g



1+1

1,28 ~~2,56~~
1,60 €/kg

OLAS BRŪNAS
M izmērs
1 iepak./ 10 gab.



-40%

0,95 ~~1,59~~
0,10 €/gab.

IEBIEZINĀTAIS PIENS
NOSTALČIJA
ar cukuru
1 kg



-29%

2,49 ~~3,49~~

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
Classic
500 g



-38%

3,69 ~~5,99~~
7,38 €/kg

VĪRIEŠU ZEĶES*
1 pāris



-50%

0,59 ~~1,19~~

PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 16.04.2018.

SALĀTI
MIX
125 g


0,89
7,12 €/kg

APELSĪNI
NAVEL
1 kg



0,77

ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS
CALGON
500 g



-47%

4,69
2,49
4,98 €/kg

SIEVIEŠU LEGINGI*
PRIORITY
dažādi izmēri
1 gab.



-43%

5,29
2,99

*Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A.Čaka 55, Marijas 20.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

Mego

Mego

20.04. - 22.04.2018.
**BRĪVDIENU
TĪRGUS**
BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIKTDIEN

CĀĻU STILBI

Bauska
1 kg



-43%

1,69 ~~2,99~~

BIEZIPIENS 9%

ŽEMAITIJS
1 kg



-31%

3,09 ~~4,49~~

TOMĀTI

CHERRY PLŪMES
fasēti
250 g



0,59
2,36 €/kg

KARTUPEĻI

JAUNIE
1 kg



0,59

MENCU AKNAS

Īslandes
250/150 g



-31%

1,99 ~~2,89~~
13,27 €/kg

SVIESTS 82%

CESVAINE
saldkrējuma
180 g



-35%

1,29 ~~1,99~~
7,17 €/kg

OLĪVEĻĻA

MUELOLIVA
Extra Virgin
750 ml



-31%

3,99 ~~5,79~~
5,32 €/l

SALDĒJUMS POLS

citrona glazūrā uz kociņa
120 ml

+ DĀVANĀ SALDĒJUMS KĀRUMS
vanīļas ar biezpienu
90ml



komplekts

0,75 ~~1,50~~

ŠERBERTS

klasiskais
1 kg



-40%

2,99 ~~4,99~~

ALUS

MIEZĪTIS
Senču
5,1% alk.
568 ml



-36%

0,59 ~~0,92~~
1,04 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 23.04.2018.

TOMĀTI BEEF

1 kg



1,49

KĀPOSTI JAUNĀ RAŽA

1 kg



0,99

DVIELIS* VIRTUVES

43 cm x 70 cm
dažādas krāsas
1 gab.



0,95

0,49

-48%
BOKSERŠORTI**
vīriešu
dažādi izmēri
1 gab.



4,59

1,99

*Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A.Deglava 120, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Maskavas 273/6, Prūšu 23a.

**Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A.Caka 55, A.Caka 70, Bīķerņieku 31a, Brūņinieku 29/31, A.Deglava 120, Jēkaba 20/22, Prūšu 23a, Usmaš 2, Ventspils: Kuldīgas 23.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.

Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.